be§ and) nur anfälligen @eburt§orte§ be§ Drbinanben bann eintjoten,

njenn ber le^tere nadj SSoIIenbnng be§ fiebenten £eben»ia^re§ in ber

fremben ^iöcefe fidj fo lange auft)ielt, ha^ er ein 2Bei^et)inberni§

incurriren fonnte. „Quod si quis tanto temporis spatio in eo loco,

in quo ex accidenti, sicut praemittitur, natus est, moram traxerit,

ut potuerit ibidem canonico aliquo impedimento irretiri, tunc

etiam ab ordinario eius loci literas testimoniales ut supra ob-

tinere . . . teneatur." L. c. § 4 pag. 664.

2. ®er ratione domicilii competente Drbinariu§ bebarf ber

3;eftimoniaIien be§ 58ifd)of§ be§ Geburtsortes be» ßanbibaten, njenn

biefer ben erfteren in einem ?nter öertaffen ^at, in melc^em er fid)

ein Orbination§=§inberni§ ^^S^^^cn fonnte. „Si quis tarnen a pro-

priae originis loco in ea aetate discesserit, qua potuerit alicui

canonico impedimento obnoxius eifici, etiam ordinarii suae ori-

ginis testimoniales literas ut supra afferre debebit ..." L. c.

§ 5 pag. 665.

©benfo f)at ber ratione beneficii ober ratione familia-
ritatis orbinationSberec^tigte 93ifc^of bie ^eftimonialien be§ Orbi=

narinS be§ ©ebnrtlorteS unb bejie^ungSmeife beS S)omici(§ be§

SBei£)ecanbibaten, ha§> ber le^tere befa§, eiujuforbern. „Praeterea

clericum, qui legitime jam a proprio episcopo ad eandem cleri-

calem tonsuram seu etiam ad minores ordines promotus fuerit,

non posse ab alio episcopo, ratione ac titulo cuiuscunque bene-
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ficii in illius dioecesi obtenti, ad ulteriores ordines promoveri,

nisi ante eorumdem susceptionem testimoniales literas proprii

episcopi tarn originis quam domicilii super suis natalibus,
aetate, moribus et vita sibi concedi obtinuerit". L. c. § 3

pag. 664. — .„Ad haec nullus episcopus alienae dioecesis sub-

ditum familiärem suum ad aliquos scaros seu minores ordines

vel etiam ad priraam tonsuram promovere seu ordinäre prae-

sumat absque eius proprii originis scilicet seu domicilii praelati

testimonialibus literis ut supra." L. c § 6 pag. 665.

©iefe nod) immer ,^u öotlem Ü?e(f)te befte^eubeti SSorjdjriften

über bie ©in^ohtng ber Xeftimonialieit fitib nun burc^ bte ßenfuren-

bulle ^^iu§ IX. no^ baburcf) üerjc^ärft toorben, ba^ ber eigene ^ifc^of

in jebem ^^atte, wo ber 2Beif)ecanbibat fo lange an einem fremben

Orte fic^ auffielt, ba§ er bortfelöft ein 2öei^e^inberni§ contra^iren

formte, bei älZeibnng ber of)ne SBeitereS eintretenben ©uSpenfion üon

ber ®rtf)ei(ung ber 2Beif)en onf ein ^ai)x bie Xe[timoniaIien öon